

**Madhosmads ApS**  
**Strandvejen 2A, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 13 82 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

**Mads Falck Valentin-Hjorth**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Madhosmads ApS Strandvejen 2A 8300 Odder
	CVR-nr.: 43 13 82 27
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Falck Valentin-Hjorth, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Falck Valentin-Hjort Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af mad til frokostordninger og events

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.950.696 kr. mod 12.818.728 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.595.861 kr. mod 807.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.950.696</b>	<b>12.818.728</b>
1 Personaleomkostninger	-14.003.471	-10.891.504
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-689.955	-624.714
Andre driftsomkostninger	0	-71.554
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.257.270</b>	<b>1.230.956</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.768
2 Øvrige finansielle omkostninger	-192.817	-134.426
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.064.453</b>	<b>1.098.298</b>
Skat af årets resultat	-468.592	-290.435
<b>Årets resultat</b>	<b>1.595.861</b>	<b>807.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	795.861	7.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.595.861</b>	<b>807.863</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	600.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>800.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.195.601	788.044
Indretning af lejede lokaler	1.188.818	669.172
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.384.419</u>	<u>1.457.216</u>
Kapitalinteresser	14.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.998.419</u></b>	<b><u>2.257.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	837.772	911.372
Varebeholdninger i alt	<u>837.772</u>	<u>911.372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.578.239	3.205.614
Igangværende arbejder for fremmed regning	77.000	107.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	178.560
Andre tilgodehavender	1.875.049	1.136.225
Periodeafgrænsningsposter	400.169	100.622
Tilgodehavender i alt	<u>6.930.457</u>	<u>4.728.021</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.768.229</u></b>	<b><u>5.639.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.766.648</u></b>	<b><u>7.896.609</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.302.664	506.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.142.664</u></b>	<b><u>1.346.803</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	437.000	407.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>437.000</u></b>	<b><u>407.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.755.538	970.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.794.389	2.473.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	601.809	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	438.592	351.142
Anden gæld	1.596.656	2.348.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.186.984</u>	<u>6.142.806</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.186.984</u></b>	<b><u>6.142.806</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.766.648</u></b>	<b><u>7.896.609</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	498.940	0	0	538.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.863	800.000	807.863
Overført til overført resultat	0	-498.940	498.940	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	506.803	800.000	1.346.803
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	795.861	800.000	1.595.861
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.302.664</b>	<b>800.000</b>	<b>2.142.664</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.865.051	10.320.423
Pensioner	837.015	334.542
Andre omkostninger til social sikring	301.405	236.539
	<u>14.003.471</u>	<u>10.891.504</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>29</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.356	0
Andre finansielle omkostninger	176.461	134.426
	<u>192.817</u>	<u>134.426</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.755 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.578
Goodwill	600
Driftsinventar og driftsmateriel	2.384

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 556 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.761 t.kr.

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2023 udgør i alt 567 t.kr.

Selskabet har en sikkerhedsstillelse overfor Skattestyrelsen på 25 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falck Valentin-Hjorth Holding ApS, CVR-nr. 43243357, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
